
ULTRA ŚWIR | 24H
Organizator: Fundacja Małopolska Biega
Data: 2024-08-31
Miejsce: Jamna
Dystans: 17km/24h km
Klasyfikacja wg liczby okrążeń, czasów brutto.

ULTRA ŚWIR | 24H, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 10km Dystans Okr. Netto Brutto min/km km/h

1 DUDEK GABRIEL 320 OPATÓW POL OPEN M 1 M 1 136,0 KM 8 21:49:38.00 21:49:38.00 9:37 6.2
2 DORSZ BEATA 316 GANG ULTRASÓW GDYNIA POL OPEN K 1 K 1 136,0 KM 8 22:43:35.00 22:43:35.00 10:01 6
3 BARAN ZBIGNIEW 304 POŁANIEC POL OPEN M 2 M 2 136,0 KM 8 23:08:29.00 23:08:29.00 10:12 5.9
4 SZYMALA-LIPKA MAGDALENA 315 LIPKI RULEZ/ MAGDY RULEZ MIELEC POL OPEN K 2 K 2 119,0 KM 7 19:11:26.00 19:11:26.00 9:40 6.2
5 DETTLAFF PATRYCJA 314 SZYBCY I WŚCIEKLI NOWA IWICZNA POL OPEN K 3 K 3 119,0 KM 7 19:47:22.00 19:47:22.00 9:58 6
6 GNIADKOWSKI PAWEŁ 301 SYGNECZÓW POL OPEN M 3 M 3 119,0 KM 7 21:36:38.00 21:36:38.00 10:53 5.5
7 TISZBIEREK FILIP 310 XBLITZ POLSKA GLIWICE POL OPEN M 4 M 4 102,0 KM 6 15:56:22.00 15:56:22.00 9:22 6.4
8 ROŻNIATA IWONA 307 GŁOWNO POL OPEN K 4 K 4 102,0 KM 6 16:00:14.00 16:00:14.00 9:24 6.4
9 SIWIEC STANISŁAW 318 #SZLACHTABIEGA/PODIUM RZESZÓW POL OPEN M 5 M 5 102,0 KM 6 18:23:24.00 18:23:24.00 10:49 5.5

10 MASZEWSKA-WACH MARIOLA 302 ULTRA PIOTRKÓW RAWA MAZOWIECKA POL OPEN K 5 K 5 102,0 KM 6 20:55:17.00 20:55:17.00 12:18 4.9
11 PYZIK TOMASZ 312 DRUŻYNA MOJACUKRZYCA.PL GLIWICE POL OPEN M 6 M 6 85,0 KM 5 14:33:59.00 14:33:59.00 10:16 5.8
12 ZIELIŃSKI TOMASZ 319 ULTRA PIOTRKÓW KARLIN POL OPEN M 7 M 7 85,0 KM 5 16:27:49.00 16:27:49.00 11:37 5.2
13 PIWOŃSKA AGNIESZKA 306 ŁÓDŹ POL OPEN K 6 K 6 68,0 KM 4 10:53:45.00 10:53:45.00 9:36 6.2
14 KROMER LUDWIK 317 GANG ULTRASÓW GDANSK POL OPEN M 8 M 8 68,0 KM 4 14:07:05.00 14:07:05.00 12:27 4.8
15 MARCZAK MICHAŁ 311 12TRI.PL WARSZAWA POL OPEN M 9 M 9 68,0 KM 4 15:56:16.00 15:56:16.00 14:03 4.3
16 ROSZAK PIOTR 321 WIELICZKA POL OPEN M 10 M 10 51,0 KM 3 07:13:16.00 07:13:16.00 8:29 7.1
17 PĘCZEK DARIUSZ 300 CZĘSTOCHOWA POL OPEN M 11 M 11 51,0 KM 3 08:45:11.00 08:45:11.00 10:17 5.8
18 KUMAŃSKI KAROL 308 OŚWIĘCIM POL OPEN M 12 M 12 51,0 KM 3 09:05:46.00 09:05:46.00 10:42 5.6
19 KITLAS DARIUSZ 305 BSB SOCHONIE POL OPEN M 13 M 13 51,0 KM 3 12:33:36.00 12:33:36.00 14:46 4.1
20 KRÓL DAWID 303 PRZYSZOWA POL OPEN M 14 M 14 17,0 KM 1 01:56:05.00 01:56:05.00 6:49 8.8

ULTRA ŚWIR | 24H, OPEN K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 10km Dystans Okr. Netto Brutto min/km km/h

1 DORSZ BEATA 316 GANG ULTRASÓW GDYNIA POL OPEN K 1 K 1 136,0 KM 8 22:43:35.00 22:43:35.00 10:01 6
2 SZYMALA-LIPKA MAGDALENA 315 LIPKI RULEZ/ MAGDY RULEZ MIELEC POL OPEN K 2 K 2 119,0 KM 7 19:11:26.00 19:11:26.00 9:40 6.2
3 DETTLAFF PATRYCJA 314 SZYBCY I WŚCIEKLI NOWA IWICZNA POL OPEN K 3 K 3 119,0 KM 7 19:47:22.00 19:47:22.00 9:58 6
4 ROŻNIATA IWONA 307 GŁOWNO POL OPEN K 4 K 4 102,0 KM 6 16:00:14.00 16:00:14.00 9:24 6.4
5 MASZEWSKA-WACH MARIOLA 302 ULTRA PIOTRKÓW RAWA MAZOWIECKA POL OPEN K 5 K 5 102,0 KM 6 20:55:17.00 20:55:17.00 12:18 4.9
6 PIWOŃSKA AGNIESZKA 306 ŁÓDŹ POL OPEN K 6 K 6 68,0 KM 4 10:53:45.00 10:53:45.00 9:36 6.2

ULTRA ŚWIR | 24H, OPEN M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 10km Dystans Okr. Netto Brutto min/km km/h

1 DUDEK GABRIEL 320 OPATÓW POL OPEN M 1 M 1 136,0 KM 8 21:49:38.00 21:49:38.00 9:37 6.2
2 BARAN ZBIGNIEW 304 POŁANIEC POL OPEN M 2 M 2 136,0 KM 8 23:08:29.00 23:08:29.00 10:12 5.9
3 GNIADKOWSKI PAWEŁ 301 SYGNECZÓW POL OPEN M 3 M 3 119,0 KM 7 21:36:38.00 21:36:38.00 10:53 5.5
4 TISZBIEREK FILIP 310 XBLITZ POLSKA GLIWICE POL OPEN M 4 M 4 102,0 KM 6 15:56:22.00 15:56:22.00 9:22 6.4
5 SIWIEC STANISŁAW 318 #SZLACHTABIEGA/PODIUM RZESZÓW POL OPEN M 5 M 5 102,0 KM 6 18:23:24.00 18:23:24.00 10:49 5.5
6 PYZIK TOMASZ 312 DRUŻYNA MOJACUKRZYCA.PL GLIWICE POL OPEN M 6 M 6 85,0 KM 5 14:33:59.00 14:33:59.00 10:16 5.8
7 ZIELIŃSKI TOMASZ 319 ULTRA PIOTRKÓW KARLIN POL OPEN M 7 M 7 85,0 KM 5 16:27:49.00 16:27:49.00 11:37 5.2
8 KROMER LUDWIK 317 GANG ULTRASÓW GDANSK POL OPEN M 8 M 8 68,0 KM 4 14:07:05.00 14:07:05.00 12:27 4.8
9 MARCZAK MICHAŁ 311 12TRI.PL WARSZAWA POL OPEN M 9 M 9 68,0 KM 4 15:56:16.00 15:56:16.00 14:03 4.3
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ULTRA ŚWIR | 24H, OPEN M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 10km Dystans Okr. Netto Brutto min/km km/h

10 ROSZAK PIOTR 321 WIELICZKA POL OPEN M 10 M 10 51,0 KM 3 07:13:16.00 07:13:16.00 8:29 7.1
11 PĘCZEK DARIUSZ 300 CZĘSTOCHOWA POL OPEN M 11 M 11 51,0 KM 3 08:45:11.00 08:45:11.00 10:17 5.8
12 KUMAŃSKI KAROL 308 OŚWIĘCIM POL OPEN M 12 M 12 51,0 KM 3 09:05:46.00 09:05:46.00 10:42 5.6
13 KITLAS DARIUSZ 305 BSB SOCHONIE POL OPEN M 13 M 13 51,0 KM 3 12:33:36.00 12:33:36.00 14:46 4.1
14 KRÓL DAWID 303 PRZYSZOWA POL OPEN M 14 M 14 17,0 KM 1 01:56:05.00 01:56:05.00 6:49 8.8
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